

**資料概要 / 信銀國際信用卡收費修訂通知、
信銀國際信用卡會員合約、信銀國際商務卡
會員合約、信銀國際人民幣信用卡會員合約及
信銀國際雙幣信用卡會員協議合約修訂通知**

(A) 中信銀行(國際)有限公司(「本行」)發行之信用卡的信用卡資料概要/信銀國際信用卡收費將從**2025年5月2日**起作出修訂。在2025年5月2日或之後繼續使用相關服務前,本行建議閣下細閱及了解以下修訂。修訂內容如下,修訂後之內容將以粗體底線列明,修訂前之內容則以劃掉方式列明。

資料概要 / 信銀國際信用卡收費之修訂

(i)

收費 – 紙張信用卡月結單		
修訂前	修訂後	
無	信銀國際人民幣信用卡	每份CNY10*
	其他信銀國際信用卡	每份HK\$10*

*** 以下人士可獲豁免紙張信用卡月結單收費：**

- a. **未滿18歲或年滿65歲或以上人士**
- b. **綜合社會保障援助受助人士、政府傷殘津貼受助人士**
- c. **CITICdiamond客戶、私人銀行客戶、公司客戶、以及公司業務部之客戶**

紙張信用卡月結單費用將於發出紙張信用卡月結單後收取,並最遲於下一個曆月內誌賬。例子:對於2025年5月發出的紙張信用卡月結單,紙張信用卡月結單費用將在2025年6月30日或之前誌賬。

客戶亦可透過本行網上理財或本行之手機應用程式「inMotion動感銀行」登記電子結單服務,以豁免紙張信用卡月結單費用。

(ii)

收費 – 索取月結單副本費用(收取電子結單之客戶獲豁免此費用)	
信銀國際人民幣信用卡	每份CNY55
其他信銀國際信用卡	每份HK\$55

(iii) 信銀國際個人港元信用卡 - World Elite Card之附屬卡會員年費將作出以下修訂。2025年5月2日或之後之會員年費將按以下新收費誌賬。

收費 – 會員年費	
信用卡類型	附屬卡
World Elite Card	N/A HK\$1,900

(iv) 經銀行櫃檯之現金透支服務將會終止,相關服務費將不再適用。

收費 – 現金透支服務費 – 經銀行櫃檯	
信銀國際Motion信用卡(虛擬版)	不適用
信銀國際人民幣信用卡	不適用
其他信銀國際信用卡	每次HK\$20

(B) 本行發行之信用卡的信銀國際信用卡會員合約、信銀國際商務卡會員合約、信銀國際人民幣信用卡會員合約及信銀國際雙幣信用卡會員協議(統稱「各會員合約」)將從**2025年5月2日**起作出修訂。在2025年5月2日或之後繼續使用相關服務前,本行建議閣下細閱及了解以下修訂。修訂後之內容將以底線列明,修訂前之內容則以劃掉方式列明。

信銀國際信用卡會員合約

現行第5部分「費用及收費」的條款將被修改如下:

- (k) 每項被退回的未繳款的直接扣數或自動轉賬指示的手續費; **及**
- (l) 銀行不時在給予通知後而訂明的任何其他費用及收費。 ~~。; 及~~
- ~~(m) 每次經銀行櫃檯進行的現金透支交易,其服務費須於交易後即時支付。~~

信銀國際商務卡會員合約

現行第6部分「費用及收費」的條款將被修改如下:

- (p) 提供賬戶證明書服務費; **及**
- (q) 銀行不時在給予通知後而訂明的任何其他費用及收費。 ~~。; 及~~
- ~~(r) 每次經銀行櫃檯進行的現金透支交易,其服務費須於交易後即時支付。~~

信銀國際人民幣信用卡會員合約

現行第5部分「費用及收費」的條款將被修改如下:

- (j) 每張交付銀行付款而不能兌現的支票的手續費; **及**
- (k) 銀行不時在給予通知後而訂明的任何其他費用及收費。 ~~。; 及~~
- ~~(t) 每次經銀行櫃檯進行的現金透支交易,其服務費須於交易後即時支付。~~

信銀國際雙幣信用卡會員協議

現行第8部分「收費及費用」的條款將被修改如下:

- (k) 每宗被退回的直接扣數或自動轉賬指示的手費; **及**
- (l) 銀行事先發出通知不時訂明收取的任何其他收費及費用。 ~~。; 及~~
- ~~(m) 就於銀行櫃位進行的每宗現金透支交易即時收取服務費。~~

如有查詢或需要索取資料概要/信銀國際信用卡收費及各會員合約,請瀏覽下列連結:

- 資料概要/信銀國際信用卡收費:
<https://www.cncbinternational.com/key-facts/tc/>
- 各會員合約:
<https://www.cncbinternational.com/tnc/tc/#creditcards>

若閣下於上述生效日期或之後繼續使用或保留閣下的信用卡,上述之修訂將對閣下具有約束力。請注意,若閣下不接受上述之修訂,本行可能無法繼續為閣下提供有關服務。閣下有權在有關修訂生效前根據相關會員合約中列明的有關係款終止信用卡。如有任何查詢,請致電信用卡客戶服務熱線(852) 2280 1288。

本通知的中英文版本如有歧異,概以英文版本為準。

中信銀行(國際)有限公司
2025年1月